



**CATH Invest ApS**  
**Herthavej 6**  
**2920 Charlottenlund**  
**CVR-nr 32 65 15 85**

**ÅRSRAPPORT**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/4 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CATH Invest ApS  
Herthavej 6  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32 65 15 85  
Stiftet: 9. december 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Camilla Bograd

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 11.578.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
1 Resultat af kapitalandele.....	11.308.164	10.481
Andre eksterne omkostninger .....	-16.980	-18
2 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>11.291.184</b>	<b>10.463</b>
Andre finansielle indtægter.....	372.000	385
Andre finansielle omkostninger.....	-9.159	-4
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>11.654.025</b>	<b>10.844</b>
3 Skat af årets resultat.....	-76.494	-86
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>11.577.531</b>	<b>10.758</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	870.000	950
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.641.742	0
Overført resultat.....	6.065.789	9.208
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>11.577.531</b>	<b>10.758</b>
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb.....	930.000	0



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	82.191.742	71.541
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	8.300.000	9.300
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>90.491.742</b>	<b>80.841</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>90.491.742</b>	<b>80.841</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	1.000.000	0
Andre tilgodehavender.....	0	159
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>159</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>206.494</b>	<b>48</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.206.494</b>	<b>207</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>91.698.236</b>	<b>81.048</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	4.641.742	0
Overført resultat.....	85.893.473	79.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	870.000	950
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>91.530.215</b>	<b>80.902</b>
Selskabsskat.....	56.494	48
Anden gæld.....	111.527	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>168.021</b>	<b>146</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>168.021</b>	<b>146</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>91.698.236</b>	<b>81.048</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Resultat af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandele fra Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S.....	11.308.164	10.481
	<b>11.308.164</b>	<b>10.481</b>
<b>Resultat af kapitalandele i alt .....</b>	<b>11.308.164</b>	<b>10.481</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	76.494	86
	<b>76.494</b>	<b>86</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016 .....	77.550.000	77.550
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>	<b>77.550.000</b>	<b>77.550</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	-6.009.272	-15.833
Årets resultatandele.....	11.237.648	10.412
Skat vedr. resultatandele .....	70.516	69
Udloddet udbytte.....	-657.150	-657
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>	<b>4.641.742</b>	<b>-6.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>82.191.742</b>	<b>71.541</b>



## Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0	4.641.742	4.641.742
Overført resultat.....	79.827.684	0	6.065.789	85.893.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	950.000	-950.000	870.000	870.000
	<b>80.902.684</b>	<b>-950.000</b>	<b>11.577.531</b>	<b>91.530.215</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

125.000 stk. anparter á nom kr. 1,00.....	125.000
	<b>125.000</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter i selskabet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.